
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 
GRAD LIVNO 
GRADONAČELNIK 
 
Broj: 02-04-2401/22 
Datum: 30.12.2022. god. 
  

Na temelju članka 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine 
(„Službeni glasnik BiH“, broj 59/22), na Preporuku Josipa Džaje, Stručni suradnik za javne 
nabave, za javnu nabavu broj: 02-04-2401/22 od 28.7.2022. godine, u postupku javne nabave – 
„Nabava promotivnog materijala“, Gradonačelnik donosi: 

 
O D L U K U 

o rezultatima okončanog postupka javne nabave i izbora najpovoljnijeg ponuditelja 
 

I. 
Na Poziv za dostavljanje ponuda u izravnom sporazumu za: „Nabava promotivnog materijala“., 
poslanom 21.12.2022.god prijavio se slijedeći ponuditelj:  
 
„IMPRESSUM“  Nova Bila bb., 72270 Travnik 

II. 
Nakon razmatranja ponude ocijenjeno je da  je prihvatljiva ponuda, ponuditelja: „IMPRESSUM“  
Nova Bila bb., 72270 Travnik, ponuda broj: 02-12/22 od 21.12.2022.godine, za ponuđenu cijenu 
od 3.962,45 KM bez PDV-a. 

III. 
Ponuditelj iz točke II. Ove odluke proglašen je povoljnim nakon pregleda prispjele ponude 
sukladno kriterijima ponude, navedenim u natječajnoj dokumentaciji, temeljem Zapisnika o 
pregledu i ocjeni ponuda, nakon otvaranja ponude za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za: 
„Nabava promotivnog materijala“, broj: 02-04-2401/22 od 30.12.2022. godine.  

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
DOSTAVITI:                                                                     GRADONAČELNIK: 
 
- „IMPRESSUM“ , Nova Bila                                        Darko Čondrić 
- povjerenstvo za nabave, 
- materijali Gradonačelnika, 
- a/a 


